檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：王道珍

電話：(03)409-6682轉2005

傳真：(03)4896790

電子信箱：459107@tychakka.gov.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：桃客文字第1040004448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「客家委員會勵客語績優公教人員作業要點」1份(0004448A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「客家委員會獎勵客語績優公教人員作業要點」1份

，請符合獎勵資格者依規定自行向服務機關提出申請，請

查照。

說明：本局104年6月2日府客文字第1040142086號函諒達。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本府各一級機關

(桃園市政府客家事務局除外)、本市各市立幼兒園、本市各區公所

副本： 2015-06-23
08:20:12

1040004549

■■■■■■ID    8_人事室■■■■■■■104/06/23 09:52

■■■■■■■有附件